

工 事 名 称 : 大阪府立西野田工科高等学校ブロック塀改修工事

工 事 場 所 : 大阪市福島区大開二丁目

工 期 : 工事契約締結日 から 令和2年12月8日 まで

総工事費 : 35,235,200 円

工事価格 : 32,032,000 円

工 事 概 要 : ブロック塀改修工事一式

公 告 日 : 令和2年5月15日

開 札 日 : 令和2年6月3日

大阪府立西野田工科高等学校ブロック塀改修工事

名 称	摘 要	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費					
I 建築改修工事		1	式	18,067,016	
II 電気設備工事		1	式	0	
III 機械設備工事		1	式	0	
計				18,067,016	
共通費					
I 共通仮設費		1	式	6,095,149	
II 現場管理費		1	式	3,713,948	
III 一般管理費等		1	式	4,155,887	
計				13,964,984	
合計（工事価格）				32,032,000	
消費税相当額	10%	1	式	3,203,200	
総合計（工事費）				35,235,200	

## 共通仮設費算出表

A	すべての直接工事費	:		18,067,016																																
A'	率算定の直接工事費【A-①-③】	:		17,515,459																																
$\alpha$	A'に対する共通仮設費率	:	監督員事務所無	4.47%																																
B	共通仮設費対象外(①～③の計)	:		551,557																																
<table border="1"> <tr> <td colspan="5">① 発生材処分費(建築+電気+機械)</td> <td rowspan="2">551,557</td> </tr> <tr> <td>建築</td> <td>551,557</td> <td>電気</td> <td>0</td> <td>機械</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td colspan="5">② リース料</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td colspan="5">③ 工事排水料金</td> <td>0</td> </tr> </table>					① 発生材処分費(建築+電気+機械)					551,557	建築	551,557	電気	0	機械	0	② リース料					0	③ 工事排水料金					0								
① 発生材処分費(建築+電気+機械)					551,557																															
建築	551,557	電気	0	機械		0																														
② リース料					0																															
③ 工事排水料金					0																															
C	特別専門直接工事費(イ～トの計)	:		0																																
C'	Cに対する共通仮設費(イ'～ト'の計)	:		0																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>名 称</th> <th>金 額</th> <th>経費率</th> <th>金 額</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>杭工事</td> <td>イ 0</td> <td>1.00%</td> <td>イ' 0</td> </tr> <tr> <td>鉄骨工事</td> <td>ロ 0</td> <td>4.02% (<math>\alpha \times 0.9</math>)</td> <td>ロ' 0</td> </tr> <tr> <td>造園工事</td> <td>ハ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ハ' 0</td> </tr> <tr> <td>舗装工事</td> <td>ニ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ニ' 0</td> </tr> <tr> <td>撤去工事(改修撤去は除く)</td> <td>ホ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ホ' 0</td> </tr> <tr> <td>特殊な室内装備品</td> <td>ヘ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ヘ' 0</td> </tr> <tr> <td>その他(特殊耐震改修・ガス工事等)</td> <td>ト 0</td> <td>1.00%</td> <td>ト' 0</td> </tr> </tbody> </table>					名 称	金 額	経費率	金 額	杭工事	イ 0	1.00%	イ' 0	鉄骨工事	ロ 0	4.02% ( $\alpha \times 0.9$ )	ロ' 0	造園工事	ハ 0	1.00%	ハ' 0	舗装工事	ニ 0	1.00%	ニ' 0	撤去工事(改修撤去は除く)	ホ 0	1.00%	ホ' 0	特殊な室内装備品	ヘ 0	1.00%	ヘ' 0	その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	ト 0	1.00%	ト' 0
名 称	金 額	経費率	金 額																																	
杭工事	イ 0	1.00%	イ' 0																																	
鉄骨工事	ロ 0	4.02% ( $\alpha \times 0.9$ )	ロ' 0																																	
造園工事	ハ 0	1.00%	ハ' 0																																	
舗装工事	ニ 0	1.00%	ニ' 0																																	
撤去工事(改修撤去は除く)	ホ 0	1.00%	ホ' 0																																	
特殊な室内装備品	ヘ 0	1.00%	ヘ' 0																																	
その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	ト 0	1.00%	ト' 0																																	
D	【B+C】	:		551,557																																
E	【A-D】	:		17,515,459																																
F	【E $\times\alpha$ 】	:		782,941																																
G	共通仮設費【F+C'】	:		782,941																																
積上げ分(交通誘導員、仮囲い等)	:	建築分	( 5,312,208 )	5,312,208																																
		電気分	0																																	
		機械分	0																																	
G'	共通仮設費計【G+積上げ分】	:		6,095,149																																

## 現場管理費・一般管理費等算出表

H 純工事費【A+G'】	:	24,162,165
H' 率算定の純工事費【H-①-③】	:	23,610,608
$\beta$ H'に対する現場管理費率	:	15.73%
I 特別専門純工事費(i~viiiの計)	:	0
I' Iに対する現場管理費(i'~viii'の計)	:	0

名 称	金 額	経費率(%)	金 額
杭工事	i 0	2.00%	i' 0
鉄骨工事	ii 0	15.73% ( $\beta \times 1.0$ )	ii' 0
造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0
舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0
撤去工事(改修撤去は除く)	v 0	2.00%	v' 0
特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0
その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	vii 0	2.00%	vii' 0

J 【B+I】	:	551,557
K 【H-J】	:	23,610,608
L 【K $\times\beta$ 】	:	3,713,948
M 現場管理費【L+I'】	:	<b>3,713,948</b>
N 工事原価【H+M】	:	27,876,113
N' 率算定の工事原価【N-③】	:	27,876,113
$\gamma$ N'に対する一般管理費等率	:	14.87%
O 一般管理費等【N' $\times\gamma$ 】	:	4,145,178
P 契約保証費 【N' $\times 0.04\%$ 】	:	11,150
数値処理	:	▲ 441
O' 一般管理費等【O+P】	:	数値処理後 <b>4,155,887</b>



















ブロック塀改修工事(西野田工科高校)		ブロック塀改修			撤去	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
樹木撤去手間		1	式		538,190	別紙 00-0005
樹木撤去手間 高木	C 0.15~0.18未満 -	1	本	6,130	6,130	
樹木撤去手間 高木	C 0.25~0.30未満 -	14	本	11,100	155,400	
樹木撤去手間 高木	C 0.35~0.40未満 -	7	本	11,100	77,700	
樹木撤去手間 高木	C 0.45~0.60未満 -	3	本	17,200	51,600	
樹木撤去手間 中低木	H=0.5~0.8未満 -	22	本	860	18,920	
樹木撤去手間 中低木	H=0.8~1.0未満 -	18	本	860	15,480	
樹木撤去手間 中低木	H=1.0~1.5未満 -	103	本	1,650	169,950	
樹木撤去手間 中低木	H=2.0~3.0未満 -	11	本	3,910	43,010	
計					538,190	

建築工事 別紙明細

ブロック塀改修工事(西野田工科高校)		ブロック塀改修			撤去	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
防球ネット巻上げ	復旧共	1	式		612,700	別紙 00-0006
防球ネット巻上げ	L31,100×H3,000 リ付-仮撤去2本共	1	式		36,000	
防球ネット巻上げ	L34,300×H3,000 リ付-仮撤去2本共	1	式		39,700	
防球ネット巻上げ	L16,900×H3,000 リ付-仮撤去2本共	1	式		19,500	
防球ネット巻上げ	L43,600×H3,000 リ付-仮撤去2本共	1	式		13,900	
防球ネット巻上げ	L12,000×H3,000 リ付-仮撤去2本共	1	式		50,500	
防球ネット巻上げ	L6,100×H3,000 リ付-仮撤去2本共	1	式		7,200	
防球ネット復旧	L31,100×H3,000 リ付-2本共	1	式		96,300	
防球ネット復旧	L34,300×H3,000 リ付-2本共	1	式		106,200	
防球ネット復旧	L16,900×H3,000 リ付-2本共	1	式		52,300	
防球ネット復旧	L12,000×H3,000 リ付-2本共	1	式		37,200	
防球ネット復旧	L43,600×H3,000 リ付-2本共	1	式		135,000	
防球ネット復旧	L6,100×H3,000 リ付-2本共	1	式		18,900	
計					612,700	



名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲い		1	式		3,848,708	別紙 00-0007
仮囲(A)	鉄鋼板 H=3000 単管補強, L600持出 3か月 ①, ②, ③, ④A, B, ⑤, ⑥	172.7	m	7,540	1,302,158	代価表 0027
仮囲(A)	鉄鋼板 H=3000 単管補強, L600持出 2か月 ⑨A, ⑩B, C, ⑪D	20.9	m	7,210	150,689	代価表 0028
仮囲(A)	鉄鋼板 H=3000 単管補強, L600持出, モルタル補修 2か月 ⑨B, C, D, E, ⑩B	90	m	7,220	649,800	代価表 0029
仮囲(A)	鉄鋼板 H=3000 単管補強, L550持出 2か月 ⑧	31.4	m	7,210	226,394	代価表 0030
仮囲(B-1)	木製パネル H=1800(防音シート) 単管補強, L1700持出, アスベスト対応 1か月 ⑦A, B, C	17.6	m	21,700	381,920	代価表 0031
仮囲(B-2)	木製パネル H=1800 単管補強, L1700持出 2か月 ⑦A, B, C	17.6	m	19,500	343,200	代価表 0036
仮囲(C)	鉄鋼板 H=3000 単管補強, L1300持出 2か月 ⑨A, ⑩B, C, ⑪D	20.9	m	7,200	150,480	代価表 0039
仮囲(C)	鉄鋼板 H=3000 単管補強, L600持出, モルタル補修 2か月 ⑪C	16.2	m	7,210	116,802	代価表 0040
仮囲い	フェンスパレット H=1800 シート張り共 3か月 ①, ②, ③, ④A, B, ⑤, ⑥, ⑦A, B, C	202.5	m	2,510	508,275	代価表 0041
仮囲い	フェンスパレット(B) H=1800 シート張り共 2か月 ⑩A, B	9	m	2,110	18,990	代価表 0042
計					3,848,708	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀+ 忍び返し撤去	t150 H1500(7段+笠木H100RC) 控400×1250×t150:RC@3200共 ①,②,④B	m	1			5,920	代価表 0001
01	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.07	1	41,730.85	2,921.16	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.18	1	16,692.34	3,004.62	
	計						5,925.78	
	ブロック塀+ 忍び返し撤去 (手壊し)	t150 H1500(7段+笠木H100RC) 控400×1250×t150:RC@3200共 ③	m	1			12,700	代価表 0002
01	コンクリート撤去	鉄筋切断共 人力 集積共	m3	0.07	1	89,679.5	6,277.57	
02	CB撤去	人力 集積共	m3	0.18	1	35,871.8	6,456.92	
	計						12,734.49	
	ブロック塀撤去	t150 H1500(7段+笠木H100RC) 控400×1250×t150:RC@3200共 ④A,⑤,⑥	m	1			5,920	代価表 0003
01	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.07	1	41,730.85	2,921.16	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.18	1	16,692.34	3,004.62	
	計						5,925.78	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去 (手壊し)	t150 H1500(7段+笠木H100RC) 控400×1250×t150:RC@3200共 ⑦	m	1			12,700	代価表 0004
01	コンクリート撤去	鉄筋切断共 人力 集積共	m3	0.07	1	89,679.5	6,277.57	
02	CB撤去	人力 集積共	m3	0.18	1	35,871.8	6,456.92	
	計						12,734.49	
	ブロック塀撤去	t150 H2000 控200×400×t150:8段(7か所)共 ⑧	m	1			5,340	代価表 0005
01	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.32	1	16,692.34	5,341.55	
	計						5,341.55	
	ブロック塀+ 忍び返し撤去	t150 H1200(6段) ⑨A	m	1			3,000	代価表 0006
01	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.18	1	16,692.34	3,004.62	
	計						3,004.62	



撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀+ 忍び返し撤去 (手壊し)	t150 H1200(6段) 控200×400×t150:7段(7か所)共 ◎B, D, E, ◎C	m	1			6,810	代価表 0007
01	CB撤去	人力 集積共	m3	0.19	1	35,871.8	6,815.64	
	計						6,815.64	
	ブロック塀+ 忍び返し撤去 (手壊し)	t150 H1200(6段) 控400×1250×t150:RC(7か所)共 ◎C	m	1			7,350	代価表 0008
01	コンクリート撤去	鉄筋切断共 人力 集積共	m3	0.01	1	89,679.5	896.8	
02	CB撤去	人力 集積共	m3	0.18	1	35,871.8	6,456.92	
	計						7,353.72	
	ブロック塀+ 忍び返し撤去 (手壊し)	t150 H1200(6段) 控200×400×t150:10段(4か所)共 ◎A	m	1			7,890	代価表 0009
01	CB撤去	人力 集積共	m3	0.22	1	35,871.8	7,891.8	
	計						7,891.8	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀+ 忍び返し撤去 (手壊し)	t150 H1200(6段) 控200×400×t150:9段(2か所)共 ◎B	m	1			7,170	代価表 0010
01	CB撤去	人力 集積共	m3	0.2	1	35,871.8	7,174.36	
	計						7,174.36	
	ブロック塀撤去	t150 H1200(6段) 控200×400×t150:9段(2か所)共 ◎C	m	1			3,500	代価表 0011
01	CB撤去	コンクリートブレイク 集積共	m3	0.21	1	16,692.34	3,505.39	
	計						3,505.39	
	ブロック塀撤去 (手壊し)	t150 H1200(6段) 控200×400×t150:6段(2か所)共 ◎A	m	1			7,170	代価表 0012
01	CB撤去	人力 集積共	m3	0.2	1	35,871.8	7,174.36	
	計						7,174.36	
	ブロック塀+ 忍び返し撤去	t150 H1200(6段) 控200×400×t150:7段(5か所)共 ◎B	m	1			3,170	代価表 0013
01	CB撤去	コンクリートブレイク 集積共	m3	0.19	1	16,692.34	3,171.54	
	計						3,171.54	





代価表

改修									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	メッシュフェンス	H=1200 既設基礎コア抜き ⑨A, B, C, E, ⑩A, B, C, ⑪A, B, C, D	m	1			14,000		代価表 0022
01	メッシュフェンス	H=1200 既存擁壁に設置	m	1	1	10,900	10,900		
02	既設RC基礎コア抜き	φ80 L=300	か所	0.5	1	6,210	3,105		
	計						14,005		
	メッシュフェンス	H=800 既設基礎コア抜き ⑨D	m	1			10,000		代価表 0023
01	メッシュフェンス	H=800 既存擁壁に設置	m	1	1	6,930	6,930		
02	既設RC基礎コア抜き	φ80 L=300	か所	0.5	1	6,210	3,105		
	計						10,035		
	擁壁天端珪藻土塗	W=150	m	1			2,710		代価表 0024
01	膳板珪藻土塗り	金ごて 糸幅150	m	1	1	2,713.2	2,713.2		
	計						2,713.2		

代価表

改修									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	壁珪藻土薄塗補修	金ごて 厚5~10	m <sup>2</sup>	1			1,580		代価表 0025
01	壁薄塗り珪藻土塗り	金ごて 厚5 既調合品	m <sup>2</sup>	1	1	1,584.6	1,584.6		
	計						1,584.6		
	電気ボックス再取付金物	150×150×D100 SUS製	か所	1			2,370		代価表 0026
01	等辺山形鋼	SUS304 L=75×75×9	kg	1.58	2	570	1,801.2		
02	軽量鉄骨加工・組立	母屋, 胴縁の類 一般 普通ボルト締共	t	1.52	0.001	111,500	169.48		
03	鉄骨運搬	6t車	t	1.52	0.001	4,079.71	6.2		
04	スクラップ 控除	ステンレス屑 13Cr	kg	▲0.04	1	13	▲0.52		
05	打込みアンカー	M12 L=60 横向打	本	2	1	200	400		
	計						2,376.36		

代価表

共通仮設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮囲(A)	カー鋼板 H=3000 単管補強, L600持出 3か月 ①, ②, ③, ④A, B, ⑤, ⑥	m	1			7,540	代価表 0027
01	仮囲(A) (カー鋼板 H=3000) 標準図8-A	定額損料 -	m	1	1	6,510	6,510	
02	仮囲(A) (カー鋼板 H=3000) 標準図8-A	月額損料 -	m	1	3	277.83	833.49	
03	足場ハ イ L=1000	供用1日賃料 修理費含む	本	1.11111	90	0.28	28	
04	足場ハ イ L=1000	基本料 修理費含む	本	1.11111	1	9	10	
05	足場ハ イ L=3000	供用1日賃料 修理費含む	本	0.55555	90	0.84	42	
06	足場ハ イ L=3000	基本料 修理費含む	本	0.55555	1	27	15	
07	自在クラブ	供用1日賃料 修理費含む	個	2.22222	90	0.38	76	
08	自在クラブ	基本料 修理費含む	個	2.22222	1	14	31.11	
	計						7,545.6	

代価表

共通仮設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮囲(A)	カー鋼板 H=3000 単管補強, L600持出 2か月 ⑨A, ⑩B, C, ⑪D	m	1			7,210	代価表 0028
01	仮囲(A) (カー鋼板 H=3000) 標準図8-A	定額損料 -	m	1	1	6,510	6,510	
02	仮囲(A) (カー鋼板 H=3000) 標準図8-A	月額損料 -	m	1	2	277.83	555.66	
03	足場ハ イ L=1000	供用1日賃料 修理費含む	本	1.11111	60	0.28	18.67	
04	足場ハ イ L=1000	基本料 修理費含む	本	1.11111	1	9	10	
05	足場ハ イ L=3000	供用1日賃料 修理費含む	本	0.55555	60	0.84	28	
06	足場ハ イ L=3000	基本料 修理費含む	本	0.55555	1	27	15	
07	自在クラブ	供用1日賃料 修理費含む	個	2.22222	60	0.38	50.67	
08	自在クラブ	基本料 修理費含む	個	2.22222	1	14	31.11	
	計						7,219.11	

代価表

共通仮設									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	仮囲(A)	カー鋼板 H=3000 単管補強, L600持出, モルタル補修 2か月 ㊸B, C, D, E, ㊸B	m	1			7,220		代価表 0029
01	仮囲(A) (カー鋼板 H=3000) 標準図8-A	定額損料 -	m	1	1	6,510	6,510		
02	仮囲(A) (カー鋼板 H=3000) 標準図8-A	月額損料 -	m	1	2	277.83	555.66		
03	足場ハ イ L=1000	供用1日賃料 修理費含む	本	1.11111	60	0.28	18.67		
04	足場ハ イ L=1000	基本料 修理費含む	本	1.11111	1	9	10		
05	足場ハ イ L=3000	供用1日賃料 修理費含む	本	0.55555	60	0.84	28		
06	足場ハ イ L=3000	基本料 修理費含む	本	0.55555	1	27	15		
07	自在クラブ	供用1日賃料 修理費含む	個	2.22222	60	0.38	50.67		
08	自在クラブ	基本料 修理費含む	個	2.22222	1	14	31.11		
09	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m <sup>2</sup>	0.008	0.55555	2,383.06	10.59		
	計						7,229.7		

代価表

共通仮設									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	仮囲(A)	カー鋼板 H=3000 単管補強, L550持出 2か月 ㊸	m	1			7,210		代価表 0030
01	仮囲(A) (カー鋼板 H=3000) 標準図8-A	定額損料 -	m	1	1	6,510	6,510		
02	仮囲(A) (カー鋼板 H=3000) 標準図8-A	月額損料 -	m	1	2	277.83	555.66		
03	足場ハ イ L=1000	供用1日賃料 修理費含む	本	1.11111	60	0.28	18.67		
04	足場ハ イ L=1000	基本料 修理費含む	本	1.11111	1	9	10		
05	足場ハ イ L=3000	供用1日賃料 修理費含む	本	0.55555	60	0.84	28		
06	足場ハ イ L=3000	基本料 修理費含む	本	0.55555	1	27	15		
07	自在クラブ	供用1日賃料 修理費含む	個	2.22222	60	0.38	50.67		
08	自在クラブ	基本料 修理費含む	個	2.22222	1	14	31.11		
	計						7,219.11		

代価表

共通仮設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮囲(B-1)	木製ハネ H=1800(防音シート) 単管補強, L1700持出, 7スネスト対応 1か月 (⑦A, B, C)	m	1			21,700	代価表 0031
01	仮囲い	防音シート張り H=2000 1か月	m	1	1	2,356.68	2,356.68	代価表 0032
02	足場ハイク L=2000	供用1日賃料 修理費含む	本	1.11111	30	0.56	18.67	
03	足場ハイク L=2000	基本料 修理費含む	本	1.11111	1	18	20	
04	足場ハイク L=3000	供用1日賃料 修理費含む	本	1.11111	30	0.84	28	
05	足場ハイク L=3000	基本料 修理費含む	本	1.11111	1	27	30	
06	自在クランプ	供用1日賃料 修理費含む	個	3.33333	30	0.38	38	
07	自在クランプ	基本料 修理費含む	個	3.33333	1	14	46.67	
08	仮設間仕切り下地	B種 木下地	m <sup>2</sup>	3.85	1	2,857.12	10,999.91	
09	仮設間仕切り 仕上材	B種(片面) 合板	m <sup>2</sup>	2.15	1	2,142.01	4,605.32	
10	屋根コソハネ	t12	m <sup>2</sup>	1.7	1	2,142.01	3,641.42	代価表 0035
	計						21,784.67	

代価表

共通仮設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮囲い	防音シート張り H=2000 1か月	m	1			2,350	代価表 0032
01	仮囲い	防音シート張り H=2000 6か月	m	1	1	4,840	4,840	
02	仮囲い	防音シート張り H=2000 5か月減	m	1	1	▲2,483.32	▲2,483.32	代価表 0033
	計						2,356.68	
	仮囲い	防音シート張り H=2000 5か月減	m	1			▲2,480	代価表 0033
01	仮囲い	防音シート張り H=2000 3か月減	m	1	1.66666	▲1,490	▲2,483.32	代価表 0034
	計						▲2,483.32	
	仮囲い	防音シート張り H=2000 3か月減	m	1			▲1,490	代価表 0034
01	仮囲い	防音シート張り H=2000 6か月	m	1	1	4,840	4,840	
02	仮囲い	防音シート張り H=2000 9か月	m	▲1	1	6,330	▲6,330	
	計						▲1,490	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける





代価表

共通仮設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮囲(C)	カー鋼板 H=3000 単管補強, L1300持出 2か月 ㊸A, ㊸B, C, ㊸D	m	1			7,200	代価表 0039
01	仮囲(A) (カー鋼板 H=3000) 標準図8-A	定額損料 -	m	1	1	6,510	6,510	
02	仮囲(A) (カー鋼板 H=3000) 標準図8-A	月額損料 -	m	1	2	277.83	555.66	
03	足場ハ イ L=2000	供用1日賃料 修理費含む	本	1.11111	60	0.56	37.33	
04	足場ハ イ L=2000	基本料 修理費含む	本	1.11111	1	18	20	
05	足場ハ イ L=3000	供用1日賃料 修理費含む	本	0.55555	60	0.84	28	
06	足場ハ イ L=3000	基本料 修理費含む	本	0.55555	1	27	15	
07	自在クランプ	供用1日賃料 修理費含む	個	1.11111	60	0.38	25.33	
08	自在クランプ	基本料 修理費含む	個	1.11111	1	14	15.56	
	計						7,206.88	

代価表

共通仮設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮囲(C)	カー鋼板 H=3000 単管補強, L600持出, モルタル補修 2か月 ㊸C	m	1			7,210	代価表 0040
01	仮囲(A) (カー鋼板 H=3000) 標準図8-A	定額損料 -	m	1	1	6,510	6,510	
02	仮囲(A) (カー鋼板 H=3000) 標準図8-A	月額損料 -	m	1	2	277.83	555.66	
03	足場ハ イ L=2000	供用1日賃料 修理費含む	本	1.11111	60	0.56	37.33	
04	足場ハ イ L=2000	基本料 修理費含む	本	1.11111	1	18	20	
05	足場ハ イ L=3000	供用1日賃料 修理費含む	本	0.55555	60	0.84	28	
06	足場ハ イ L=3000	基本料 修理費含む	本	0.55555	1	27	15	
07	自在クランプ	供用1日賃料 修理費含む	個	1.11111	60	0.38	25.33	
08	自在クランプ	基本料 修理費含む	個	1.11111	1	14	15.56	
09	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m <sup>2</sup>	0.008	0.55555	2,383.06	10.59	
	計						7,217.47	

代価表

共通仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	仮囲い	フェンスバリアード H=1800 シート張り共 3か月 ①, ②, ③, ④A, B, ⑤, ⑥, ⑦A, B, C	m	1			2,510	代価表 0041
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	0.55555	1	1,187.5	659.72	
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	0.55555	3	680	1,133.32	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m <sup>2</sup>	0.9	1	682	613.8	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	0.9	90	0.87	70.47	
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	0.9	1	36.38	32.74	
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m <sup>2</sup>	0.9	1	6.56	5.9	
	計						2,515.95	

代価表

共通仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	仮囲い	フェンスバリアード(B) H=1800 シート張り共 2か月 ⑩A, B	m	1			2,110	代価表 0042
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	0.55555	1	1,187.5	659.72	
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	0.55555	2	680	755.55	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m <sup>2</sup>	0.9	1	682	613.8	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	0.9	60	0.87	46.98	
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	0.9	1	36.38	32.74	
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m <sup>2</sup>	0.9	1	6.56	5.9	
	計						2,114.69	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 D1D区間有り	m3	1			6,040	代価表 0043
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 D1D区間有り	m3	1	1	6,041.59	6,041.59	
	計						6,041.59	
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 D1D区間有り	m3	1			1,560	代価表 0044
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 D1D区間有り	m3	1	1	1,569.86	1,569.86	
	計						1,569.86	
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 D1D区間有り	m3	1			1,560	代価表 0045
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 D1D区間有り	m3	1	1	1,569.86	1,569.86	
	計						1,569.86	
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 D1D区間有り	m3	1			2,090	代価表 0046
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 D1D区間有り	m3	1	1	2,093.15	2,093.15	
	計						2,093.15	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 D1D区間有り	m3	1			2,090	代価表 0047
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 D1D区間有り	m3	1	1	2,093.15	2,093.15	
	計						2,093.15	
	とりこわし 発生材処分	廃プラスチック	m3	1			2,920	代価表 0048
01	とりこわし 発生材処分	廃プラスチック	t	0.2	1	14,600	2,920	
	計						2,920	